
Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA VZMR 

Č.j.: OIR/15480/2020/lszabo 

Č. spisu: 3064/2020 

Název veřejné zakázky 
„Oprava místní komunikace v lokalitě Podříčí, Frenštát 

pod Radhoštěm“ 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce 

spočívající v opravě místní komunikace v k.ú. Frenštát 

pod Radhoštěm. 

Konkrétně se jedná o komunikaci III. třídy nacházející 

se na pozemku p.č. 182/3, jejímž vlastníkem je město 

Frenštát pod Radhoštěm. Opravovaný úsek je barevně 

vyznačen na situačním výkrese – viz příloha. Tento 

úsek komunikace se nachází v prostoru mezi napojením 

této MK na silnici III. třídy č. 483 na ul. Horní a 

prostorem křížení MK před objektem firmy Replay. 

Délka tohoto úseku je 42 m, šířka komunikace se 

pohybuje v rozmezí 5,7 – 7,9 m. 

Datum vyhlášení veřejné zakázky 10.06.2020 

Zadavatel 
Město Frenštát p.R., nám. Míru 1, 744 01 Frenštát p.R. 

IČ 00297852, ID datové schránky vz9a8t8 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech smluvních 
Ing. Miroslav Halatin – starosta města 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech technických 

(kontaktní osoba zadavatele) 

Ing. Jan Janotka – referent odboru investic a rozvoje města  

Ing. Luboš Drachovský – vedoucí odboru investic a 

rozvoje města 

Popis předmětu zakázky Stavební práce 

Termín plnění  Do 6 týdnů od zahájení prací 

Kvalifikační předpoklady 

a) splnění základní způsobilosti s ohledem k § 74 zákona 

134/2016 Sb. 

b) splnění profesní způsobilosti s ohledem k § 77 zákona 

134/2016 Sb. 

c) splnění technické kvalifikace s ohledem k § 79 zákona 

134/2016 Sb. 

Způsob - forma podání nabídek Prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Lhůta pro podání nabídek dne 01.07.2020 do 10:00 hod. 



Místo pro podání nabídek 
Město Frenštát pod Radhoštěm, podatelna, nám. Míru 1, 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 90 dnů od konce 

lhůty pro podání nabídek. 

Další požadavky Viz. zadávací podmínky zadavatele 

Práva zadavatele Viz. zadávací podmínky zadavatele 

Další přílohy a oznámení 

Zadávací podmínky 

Příloha č.1 Technický popis a situační snímek 

Příloha č.2  Položkový rozpočet 

Příloha č.3     Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č.4 Vzorová prohlášení a formuláře 

 


